
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 100/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4070/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 31/08/2022 às 09:00

SELBETTI TECNOLOGIA S.A - 83.483.230/0001-86

E-mail:-licitacoes@selbetti.com.br | Telefone: (47) 3441-6000

Lote 1
LOTE ÚNICO

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL DE 8.000 OITO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO.

MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL
DE 8.000 OITO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO. 80 - SERVIÇO 10.560,00 844.800,00

2 - MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3 COM FRANQUIA MENSAL DE 12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO POR EQUIPAMENTO E
6.000 SEIS MIL PAGINAS COR POR EQUIPAMENTO.

MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3 COM FRANQUIA MENSAL DE
12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO POR EQUIPAMENTO E 6.000 SEIS
MIL PAGINAS COR POR EQUIPAMENTO.

10 - SERVIÇO 87.840,00 878.400,00

3 - IMPRESSORA MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL DE 3.500 QUATRO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO

IMPRESSORA MONOCROMATICA A4 COM FRANQUIA MENSAL DE
3.500 QUATRO MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO 50 - SERVIÇO 4.620,00 231.000,00

4 - MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A3 COM FRANQUIA MENSAL DE 60.000 SESSENTA MIL PAGINAS POR
EQUIPAMENTO.

MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A3 COM FRANQUIA MENSAL
DE 60.000 SESSENTA MIL PAGINAS POR EQUIPAMENTO. 5 - SERVIÇO 79.200,00 396.000,00

5 - MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0 COM FRANQUIA MENSAL DE 100 CEM METROS LINEAR POR EQUIPAMENTO

MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0 COM FRANQUIA MENSAL DE 100
CEM METROS LINEAR POR EQUIPAMENTO 3 - SERVIÇO 24.000,00 72.000,00

6 - ESTIMATIVA DE 24.000 VINTE E QUATRO MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL
MONOCROMATICA A4.

ESTIMATIVA DE 24.000 VINTE E QUATRO MIL PAGINAS MONO
EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA
A4.

1.920.000 -
SERVIÇO 0,07 134.400,00

7 - ESTIMATIVA DE 12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA IMPRESSORA MONOCROMATICA A4

ESTIMATIVA DE 12.000 DOZE MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE
ANUAL PARA IMPRESSORA MONOCROMATICA A4

600.000 -
SERVIÇO 0,07 42.000,00

8 - ESTIMATIVA DE 600 SEISCENTOS METROS LINEARES EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0.

ESTIMATIVA DE 600 SEISCENTOS METROS LINEARES EXCEDENTE
ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL PLOTTER A0. 1.800 - SERVIÇO 16,00 28.800,00

9 - 12.000 DOZE MIL PAGINAS COR EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3

12.000 DOZE MIL PAGINAS COR EXCEDENTE ANUAL PARA
MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3

120.000 -
SERVIÇO 0,80 96.000,00

10 - ESTIMATIVA DE 36.000 TRINTA E SEIS MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3.



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

ESTIMATIVA DE 36.000 TRINTA E SEIS MIL PAGINAS MONO
EXCEDENTE ANUAL MULTIFUNCIONAL COLORIDA A3.

360.000 -
SERVIÇO 0,07 25.200,00

11 - ESTIMATIVA DE 144.000 CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA
MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A3.

ESTIMATIVA DE 144.000 CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL
PAGINAS MONO EXCEDENTE ANUAL PARA MULTIFUNCIONAL
MONOCROMATICA A3.

720.000 -
SERVIÇO 0,07 50.400,00

Total de SELBETTI TECNOLOGIA S.A 2.799.000,00

Sabará, 31 de Agosto de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


